
UCHWAŁA NR NR XVI/ 92 /2016 
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Oleckim a Gminą Olecko w 
sprawie partnerstwa na rzecz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 141024N od drogi 

powiatowej Nr 1893N Sedranki - do drogi wojewódzkiej Nr 653”.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015r., poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę do zawarcia porozumienia z Gminą Olecko w sprawie powołania partnerstwa na rzecz 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 141024N od drogi powiatowej Nr 1893N 
Sedranki - do drogi wojewódzkiejNr 653” współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Obszarów Wiejskich, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020, Działanie 
„Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na obszarach wiejskich”, Poddziałanie „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”, którego wnioskodawcą będzie Gmina Olecko w oparciu o 
zgłoszony w dniu 22.02.2016r. nabór wniosków o przyznanie pomocy
na realizację operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych".

2. Partnerstwo zostaje powołane w celu kompleksowego rozwiązania prowadzącego do poprawy dostępności 
komunikacyjnej lokalnej infrastruktury drogowej.

3. Kompleksowe rozwiązanie w ramach lokalnej infrastruktury drogowej będzie polegało na tym, iż Powiat 
Olecko zobowiązuje się do realizacji inwestycji polegającej na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej Nr 
1893N w m. Sedranki z drogą gminną Nr 141024N o łącznej długości przebudowanego odcinka 0,009km.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 05B05902-BE9C-49D8-BF30-AA7B50931CBC. Podpisany Strona 1




